ORDEM DE ENTRADA
PROVA: 09A

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA
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ANIMAL
Pai/ Avé / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

DIAMANTE
000/000/ 22/08/1998 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / ZAINO /M

LUMA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK/
NAO INFORMADO / F

PROTEU
-/-/02/08/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

KEOPS
-/-/23/08/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

CAMILI RI
0/0/01/01/2001 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

DIAMONDKANN VILA FAL (IA)

KANNAN / CHELLANO Z / 04/10/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M

DUBLIN ITAPUA
PALLADIUM JMEN / LORADO / 01/02/2004 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

ZURICK
-/-/09/10/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

DIAMANTE
000/000/ 22/08/1998 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / ZAINO /M

LUMA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

THOR BP
-/-/10/07/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

FABLE GJ
FOR PLEASURE / CAROLUS 1/28/05/2007 /
HOLSTEINER /ALAZA/ F

OBAMA SHP
-/-/28/10/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO
INFORMADO / M

PROTEU
-/-/02/08/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

VENANCIO JMEN (IA)

VOLTAIRE / POTENCIAL / 30/11/2002 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M

LUMA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

DIAMANTE
000/000/ 22/08/1998 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / ZAINO /M

ZURICK
-/-/09/10/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

12 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

SERIE 0,60M

ATLETA
Proprietario / Entidade

SOPHIA INES MACAGNAN SIGNOR
LUISA PANTE RIBEIRO / E-SHP

MARIA FERNANDA LOBO SANTANA
-/CONV

NATALY BURD BUENO DE BARROS
ARYTON DE OLIVEIRA S/ SHP

ANA PUCCI
ANA PUCCI / SHP

JULIA AURICHIO SILVA
FERNANDO DIAMANT SCH / E-SHP

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
COMARDI COMERCIAL LT / SHP

GABRIELLA SAN JUAN ARAUJO

RODRIGUES
SERGINA MARIA DA MOT / E-SHP

LAURA AURICCHIO SILVA
SERGIO FARINA FILHO / E-SHP

BEATRIZ QUICK PEIXOTO
LUISA PANTE RIBEIRO / E-SHP

VICTOR HUGO BITTENCOURT DE SOUZA
-/HPS

BEATRIZ TREVISAN DE ALMEIDA PRADO
BEATRIZ TREVISAN DE / E-SHP

SOFIA DUCLOS
MARIO CESAR GARCIA D / CEFBV

MANUELA DE MAGALHAES CASTRO
-/ E-SHP

ALICE ALMEIDA MENEZES REGIS
ARYTON DE OLIVEIRA S / SHP

MANUELA ANDREGHETO KOK
AGROMEN AGROPECUARIA / CEFBV

LUANA VELOSO CASSMIRO
-/HPS

MARIA AMELIA BECHARA
LUISA PANTE RIBEIRO / E-SHP

MAURICIO ANTONIO FREUA
SERGIO FARINA FILHO / E-SHP

CAT

INI60

INI6O

INI60

INI6O

INI6O

HC60

INI6O

INI6O

INI60

INI6O

INI60

INI60

INI60

INI6O

INI60

INI60

INI60

INI6O

Tempo

PROVA
Faltas Penal

DATA: 09/02/2019 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

0,60M - INICIANTE - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 325M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

Total

Cl.



